
13. TFC-Jugendcup 2016, am 08.10.2016 
Schüler Damenflorett 2005/ 2006 
 
Die Fechterinnen haben zusammen gefochten. Jedoch wurden die Jahrgänge getrennt gewertet. 
 
Jahrgang 2005 
1  BLUM Luna    TFC HANAU     14/6/2005 
2 SCHNEIDER Patricia    SPEYER     11/3/2005 
3  ARNELA Lucia    ATSV SAARBRÜCKEN   13/8/2005 
4 OLIVIERI Livia    FECHTCLUB MÜNCHEN   5/6/2005 
5  SCHNARR Pia    TFC HANAU     6/7/2005 
6  TSOGIDIS Christina   FECHTCLUB MÜNCHEN   10/5/2005 
7  SOULEMEZI Eleftheria   FECHTCLUB MÜNCHEN   12/7/2005 
8  RINGEISEN Cara   TSV SPEYER     5/9/2005 
9  GROPP Theda    TV NEU ISENBURG    18/6/2005 
10  BAUER Fenja    TG HANAU     20/10/2005 
11  PLECHINGER Alina   TSV SPEYER    15/8/2005 
12  LIND Janice    WIESBADENER FC    17/6/2005 
 
 
Jahrgang 2006 
1  HÖPFL Amelie   FC TAUBERBISCHHOFSHEIM  2/5/2006 
2 TROPMANN Anastasia  FC TAUBERBISCHHOFSHEIM  7/10/2006 
3.  HÜBNER Jasmin   FC TAUBERBISCHHOFSHEIM  31/10/2006 
4  SCHNARR Sophia   TFC HANAU     23/10/2006 
5.  NIAKAMAL Annabelle   TG HANAU     6/2/2006 
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation Geburt

1 BLUM Luna TFC HANAU GER 14/6/2005
2 SCHNEIDER Patricia TSV SPEYER GER 11/3/2005
3 ARNELA Lucia ATSV SAARBRÜCKE GER 13/8/2005
3 HÖPFL Amelie FC TAUBERBISCHHO GER 2/5/2006
5 TROPMANN Anastasia FC TAUBERBISCHHO GER 7/10/2006
6 OLIVIERI Livia FECHTCLUB MÜNCH GER 5/6/2005
7 SCHNARR Pia TFC HANAU GER 6/7/2005
8 TSOGIDIS Christina FECHTCLUB MÜNCH GER 10/5/2005
9 SOULEMEZI Eleftheria FECHTCLUB MÜNCH GER 12/7/2005

10 RINGEISEN Cara TSV SPEYER GER 5/9/2005
11 GROPP Theda TV NEU ISENBURG GER 18/6/2005
12 BAUER Fenja TG HANAU GER 20/10/2005
13 HÜBNER Jasmin FC TAUBERBISCHHO GER 31/10/2006
14 SCHNARR Sophia TFC HANAU GER 23/10/2006
15 PLECHINGER Alina TSV SPEYER GER 15/8/2005
16 NIAKAMAL Annabelle TG HANAU GER 6/2/2006

17 LIND Janice WIESBADENER FC GER 17/6/2005
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 17 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 17 Fechter
3 Runde/n (2 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein
16 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

tableau principal
4 qualifiziert

tableau des battus du tableau de 16
4 qualifiziert

tableau D
4 qualifiziert

tableau final
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

PLECHINGER Alina TSV SPEYER 0 0 3 3 0/4 -14 6 5
BLUM Luna TFC HANAU V V V V 4/4 19 20 1
HÖPFL Amelie FC TAUBERBISCHHOFSHEI V 1 V V 3/4 9 16 2
TSOGIDIS Christina FECHTCLUB MÜNCHEN V 0 2 0 1/4 -11 7 4
BAUER Fenja TG HANAU V 0 0 V 2/4 -3 10 3

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

SCHNEIDER Patricia TSV SPEYER V V V 4 4 3/5 7 23 2
SCHNARR Pia TFC HANAU 3 V 2 2 V2 2/5 -5 14 5
NIAKAMAL Annabelle TG HANAU 1 3 3 0 3 0/5 -15 10 6
HÜBNER Jasmin FC TAUBERBISCHHOFSHEI 2 V V 3 3 2/5 -2 18 4
SOULEMEZI Eleftheria FECHTCLUB MÜNCHEN V V V V V 5/5 15 25 1
GROPP Theda TV NEU ISENBURG V 1 V V 1 3/5 0 17 3

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

OLIVIERI Livia FECHTCLUB MÜNCHEN 3 V V 3 1 2/5 0 17 4
SCHNARR Sophia TFC HANAU V 0 V 0 1 2/5 -9 11 5
TROPMANN Anastasia FC TAUBERBISCHHOFSHEI 2 V4 V V3 2 3/5 2 16 3
LIND Janice WIESBADENER FC 1 3 2 0 0 0/5 -19 6 6
RINGEISEN Cara TSV SPEYER V4 V 2 V V 4/5 12 21 2
ARNELA Lucia ATSV SAARBRÜCKEN V V V V 3 4/5 14 23 1
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation S/G Index GT Pl.

1 BLUM Luna TFC HANAU GER 1,000 19 20 Q
2 SOULEMEZI Eleftheria FECHTCLUB MÜNCHEN GER 1,000 15 25 Q
3 ARNELA Lucia ATSV SAARBRÜCKEN GER 0,800 14 23 Q
4 RINGEISEN Cara TSV SPEYER GER 0,800 12 21 Q
5 HÖPFL Amelie FC TAUBERBISCHHOFSHEIM GER 0,750 9 16 Q
6 SCHNEIDER Patricia TSV SPEYER GER 0,600 7 23 Q
7 TROPMANN Anastasia FC TAUBERBISCHHOFSHEIM GER 0,600 2 16 Q
8 GROPP Theda TV NEU ISENBURG GER 0,600 0 17 Q
9 BAUER Fenja TG HANAU GER 0,500 -3 10 Q

10 OLIVIERI Livia FECHTCLUB MÜNCHEN GER 0,400 0 17 Q
11 HÜBNER Jasmin FC TAUBERBISCHHOFSHEIM GER 0,400 -2 18 Q
12 SCHNARR Pia TFC HANAU GER 0,400 -5 14 Q
13 SCHNARR Sophia TFC HANAU GER 0,400 -9 11 Q
14 TSOGIDIS Christina FECHTCLUB MÜNCHEN GER 0,250 -11 7 Q
15 PLECHINGER Alina TSV SPEYER GER 0,000 -14 6 Q
16 NIAKAMAL Annabelle TG HANAU GER 0,000 -15 10 Q
17 LIND Janice WIESBADENER FC GER 0,000 -19 6 a
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tableau de 16

1 BLUM Luna TFC HANAU

16NIAKAMAL Annabelle TG HANAU    10/2

9 BAUER Fenja TG HANAU

8 GROPP Theda TV NEU ISENBURG    10/8

5 HÖPFL Amelie FC TAUBERBISCHHOFSHEIM

12SCHNARR Pia TFC HANAU    10/5

13SCHNARR Sophia TFC HANAU

4 RINGEISEN Cara TSV SPEYER    10/1

3 ARNELA Lucia ATSV SAARBRÜCKEN

14TSOGIDIS Christina FECHTCLUB MÜNCHEN    10/1

11HÜBNER Jasmin FC TAUBERBISCHHOFSHEIM

6 SCHNEIDER Patricia TSV SPEYER    10/1

7 TROPMANN Anastasia FC TAUBERBISCHHOFSHEIM

10OLIVIERI Livia FECHTCLUB MÜNCHEN    8/3

15PLECHINGER Alina TSV SPEYER

2 SOULEMEZI Eleftheria FECHTCLUB MÜNCHEN    10/8

BLUM Luna

GROPP Theda
   10/1

SCHNARR Pia

RINGEISEN Cara
   10/5

ARNELA Lucia

SCHNEIDER Patricia
   8/7

OLIVIERI Livia

SOULEMEZI Eleftheria
   10/8

BLUM Luna

SCHNARR Pia

SCHNEIDER Patricia

OLIVIERI Livia
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tableau des battus du tableau de 6

1 NIAKAMAL Annabelle TG HANAU

8 BAUER Fenja TG HANAU    10/6

5 HÖPFL Amelie FC TAUBERBISCHHOFSHEIM

4 SCHNARR Sophia TFC HANAU    10/1

3 TSOGIDIS Christina FECHTCLUB MÜNCHEN

6 HÜBNER Jasmin FC TAUBERBISCHHOFSHEIM    10/2

7 TROPMANN Anastasia FC TAUBERBISCHHOFSHEIM

2 PLECHINGER Alina TSV SPEYER    10/4

BAUER Fenja

HÖPFL Amelie

TSOGIDIS Christina

TROPMANN Anastasia
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tableau D de 8

1 SOULEMEZI Eleftheria FECHTCLUB MÜNCHEN

8 TSOGIDIS Christina FECHTCLUB MÜNCHEN    10/9

5 HÖPFL Amelie FC TAUBERBISCHHOFSHEIM

4 GROPP Theda TV NEU ISENBURG    10/7

3 RINGEISEN Cara TSV SPEYER

6 TROPMANN Anastasia FC TAUBERBISCHHOFSHEIM    10/2

7 BAUER Fenja TG HANAU

2 ARNELA Lucia ATSV SAARBRÜCKEN    10/2

TSOGIDIS Christina

HÖPFL Amelie

TROPMANN Anastasia

ARNELA Lucia
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Viertelfinale

1 BLUM Luna TFC HANAU

8 TSOGIDIS Christina FECHTCLUB MÜNCHEN    10/3

5 ARNELA Lucia ATSV SAARBRÜCKEN

4 SCHNARR Pia TFC HANAU    10/0

3 OLIVIERI Livia FECHTCLUB MÜNCHEN

6 HÖPFL Amelie FC TAUBERBISCHHOFSHEIM    10/6

7 TROPMANN Anastasia FC TAUBERBISCHHOFSHEIM

2 SCHNEIDER Patricia TSV SPEYER    7/1

BLUM Luna

ARNELA Lucia
   10/5

HÖPFL Amelie

SCHNEIDER Patricia
   10/3

BLUM Luna

SCHNEIDER Patricia

   10/5
BLUM Luna


